
 

Znak: RG3.271.25.2023      Wiązownica, 01.08.2023 r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowego na realizację zadania pn: „Opracowanie wielobranżowej 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę żłobka w miejscowości 

Wiązownica, gmina Wiązownica. 
 
                 Działając na pod stawie art. 284 ust. 2 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w związku z pytaniami 
Wykonawcy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1 

Proszę  o doprecyzowanie kwestii przyłączy. W treści decyzji WZ ( pkt. 4) są zapisy o istniejących 

przyłączach na przedmiotowej działce, które mają być wykorzystane na potrzeby 

projektowanego budynku ( wody, kanalizacji, elektroenergetyczne). 

W SWZ w zakresie projektu znajdują się projekty powyższych przyłączy. 

Proszę o wyjaśnienie kwestii odprowadzenia wód opadowych w związku z zapisem w decyzji 

WZ – czy w zakresie projektu jest także uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego? Czy w pobliżu 

przedmiotowej działki znajduje się sieć kanalizacji opadowej?  Czy z pobliskich działek wody 

opadowe są odprowadzane do cieku wodnego lub rowu?  

Proszę o wyjaśnienie czy w zakresie jest także instalacja gazowa wewnętrzna? ( W SWZ i Umowie 

jest zapis o przyłączu gazowym w zakresie projektu, nie ma wymienionej instalacji gazowej). 

 

Odpowiedź:  

1) Przedmiotem opracowania winien obejmować, jak wskazano w SWZ  projekt przyłączy: 

kanalizacyjny, wodociągowy,  gazowy, energetyczny i teletechniczny. Istniejące przyłącza na 

działce do  starego budynku mieszkalnego, w chwili obecnej  rozebranego, zostały 

zdemontowane.  

2) Na terenie objętym opracowaniem, jak również  na terenie miejscowości Wiązownica nie 

występuje sieć kanalizacji deszczowej.  Woda opadowa z budynków na działkach sąsiednich  

jest zagospodarowywana  w obrębie własnych nieruchomości.  

     Ze względu na  powierzchnię działki nie występuje konieczność zastosowania specjalnych 

urządzeń do odprowadzania wód opadowych, natomiast teren nieutwardzony działki daje  

możliwość zagospodarowania wody opadowej na gruncie działki własnej.  

3)  Zamawiający  dokonuje uzupełnienia  opisu przedmiotu zamówienia poprzez dodanie w pkt. 

4.4 SWZ  i  w pkt. 3  projektowanych postanowień umowy  dodatkowego opracowania:  

     tiret nr 15  - wewnętrznej instalacji gazowej do celów centralnego ogrzewania i przygotowania  

posiłków w pomieszczeniach węzła żywieniowego.  

 

Pytanie 2 

Proszę o informację czy w ramach ryczałtowego wynagrodzenia projektant ma wykonywać 

czynności nadzoru autorskiego na budowie, a jeżeli tak, ile maksymalnie wizyt na budowie 

obejmuje umowa. 

 

 

 



Odpowiedź:  

W ramach  nadzoru autorskiego Zamawiający przewiduje maksymalnie 3 pobyty autora projektu 

budowlanego w trakcie realizacji całej inwestycji. 

Koszt wykonywania czynności nadzoru autorskiego na budowie należy uwzględnić w kosztach 

wyceny  dokumentacji projektowo – kosztorysowej.  

 

W związku z treścią udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców,  korektą  opisu 

przedmiotu zamówienia,  Zamawiający informuje, że w celu zachowania uczciwej konkurencji, 

jawności postępowania oraz umożliwienia wykonawcom  przygotowania dokumentacji 

przetargowej z uwzględnieniem ww. odpowiedzi, zamawiający informuje o przedłużeniu 

terminu składania ofert do dnia 11.08.2023  r. do godz. 09:00. 

 

W wyniku wprowadzonych modyfikacji, zmianie ulegają również zapisy  SWZ i zał. do  

specyfikacji w sposób następujący: 

W rozdziale  XV pkt. 15.1 jest: 

Wykonawcy pozostają związani złożoną ofertą przez siebie ofertą do dnia 06.09.2023 r.    

W rozdziale  XV pkt. 15.1 po zmianie winno być:    

Wykonawcy pozostają związani złożoną ofertą przez siebie ofertą do dnia 10.09.2023 r.    

 
W rozdziale  XVII pkt. 17.1 i 17.3 jest:    

17.1 Oferty wraz z wymaganymi  dokumentami należy złożyć na platformie zakupowej 

Zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/wiazownica wybierając 

przedmiotowe postępowanie,  w nieprzekraczalnym terminie do dnia  07.08.2023 r. do 

godz. 09:00 

Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia oferty znajduje się na 

stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 

17.3 Otwarcie ofert nastąpi  niezwłocznie  po upływie terminu składania ofert, nie później 

jednak  niż dnia następnego, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 

07.08.2023 r.  o godz. 09:30 przy użyciu systemu teleinformatycznego, 

na platformie zakupowej zamawiającego poprzez odszyfrowanie złożonych ofert. 

 
W rozdziale  XVII pkt. 17.1 i 17.3 po zmianie winno być: 

17.1 Oferty wraz z wymaganymi  dokumentami należy złożyć na platformie zakupowej 

Zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/wiazownica wybierając 

przedmiotowe postępowanie,  w nieprzekraczalnym terminie do dnia  11.08.2023 r. do 

godz. 09:00 

Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia oferty znajduje się na 

stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 

17.3 Otwarcie ofert nastąpi  niezwłocznie  po upływie terminu składania ofert, nie później 

jednak  niż dnia następnego, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 

11.08.2023 r.  o godz. 09:30 przy użyciu systemu teleinformatycznego, 

na platformie zakupowej zamawiającego poprzez odszyfrowanie złożonych ofert. 

 

Wprowadzone zmiany i modyfikacje stanowią integralną część SWZ są wiążące i należy je 

uwzględnić w ofertach. 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1.  Wykonawcy 

2.  Strona internetowa postępowania – platforma zakupowa 

3.  a/a.      
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